

OKAS-tiedote 14.2.2021

Hyvä seniori

Aurinkoista ystävänäpäivää kaikille jäsenille.

Valon määrä sen kuin lisääntyy ja auringon lämpökin tuntuu jo. Muutenkin näkyy valoa tunnelin päässä, sillä 80 vuotta täyttäneet henkilöt voivat nyt varata koronarokotusaikoja osoitteessa www.koronarokotusaika.fi tai puh. 09 816 34800 (takaisinsoittopalvelu). Kannattaa olla oma-aloitteinen, sillä ainakaan vielä kirjeitä ei ole tullut, mutta rokotuksia annetaan jo. Kyllä tästä selvittäään.

***Tämän viestin mukana olevat liitteet.**

- Etädigitukea kirjastolta
- Kulttuuria netissä, koonnut teatterivastaava Lea Kokkonen
- Seniori-iltapäivät/KAMU Espoon kaupunginmuseo

Viime keskiviikkona tapasimme Teamsin kautta Espoon kaupungin liikuntatoimen suunnittelijan Esa Yletyisen. Hän antoi meille vinkkejä omatoimiliikuntaan ja kertoi muitakin vireillä olevia suunnitelmia. Oli mukava iltapäivä hänen seurassaan ja Teamsin äärellä oli jälleen runsaasti OKASilaisia.

Kannatta katsoa www.espoo.fi/omatoimiliikunta/ .

***Jäsentilaisuudet**

OKASin laskiaistapahtuma on tiistaina 16.2. klo 14 Puolarmaarissa. Tilaisuuteen tulee ilmoittautua Marja-Leena Widstenille, marjalwidsten@gmail.com , tai jäsenkorttiaplikaation kautta viimeistään sunnuntaina klo 18.00 mennessä.

Ulkoilemme ensin vähän ja sitten OKAS tarjoaa kahvit ja pullat. Muistamme kuitenkin pitää turvavälit jne. Tervetuloa. (Tästä on enemmän tietoa edellisessä viestissä).

Kevätkokous 24.2.2021 järjestetään Teams-kokouksena.

Kokouksessa käsiteltävien asioiden asiakirjat ovat kotisivuilla <https://olari.senioriyhdistys.fi/yhdistys/kevatkokous24.2.2021/> .

Siellä niihin voi tutustua etukäteen. *Esityslista liitteenä.*

Kokouksen jälkeen kuulemme teologian maisteri **Tapio Aaltosen** alustuksen aiheesta ”Elämän merkityksellisyydestä”.

Iloisiin näkemiin Teamsissa tai muuten.

P.S. <https://www.facebook.com/olarinseniorit/> , tänne pääset kotisivujen etusivulta.

Vielä kerran liukasta laskiaista!

Terveisin

Eila Kari

eilakari@hotmail.com